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PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT  

Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj 

DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA SALLA 

 

LËNDA 

10.09.2019 12.00 107 Përkthim B-A,  Përkthim A-B,  Përkthim letrar B-A 
 

11.09.2019 12.00 107 Përkthim B-A (2),  Përkthim A-B (2),  

12.09.2019 10.00-12.00 310 Përkthim C-A 

19.09.2019 10.00-12.00 310 Gjuhë shqipe :  Teknika të redaktimit dhe të shprehjes 
 

09.09.2019 10.00-12.00 310 Metodologjia e përkthimit, Metodologji e interpretimit 

 

17.09.2019 10.00-12.00 310 Përkthim C-A (2),  Përkthim A- C  (2),  

13.09.2019 12.00 107 Interpretim B-A dhe A-B 

13.09.2019 10.00-12.00 310/313                 Interpretim C-A 

09.09.2019 12.00-14.00 310 Gjuhë e huaj C (1) semestri I 

 

Gjuhë e huaj C(2) semestri II 

16.09.2019 10.00-12.00 310 Lëndë me zgjedhje: 

Organizmat ndërkombëtare dhe komunikimi 
ndërinstitucional, 

Të folurit publik 

19.09.2019 12.00 107 Kërkim shkencor 

20.09.2019 10.00-12.00 107 Praktika profesionale 

04.10.2019 09.00  Mbrojtje diplome 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


